PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA N.º 243/GP/TRT 19ª, DE 17 DE MAIO DE 2023

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando
de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do regimento
interno e tendo em vista o contido no PROAD n.º 2.791, de 09/5/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Multidisciplinar para atuar no

desenvolvimento das atividades técnicas e operacionais no âmbito do TRT 19ª
Região e do Programa Nacional de Prevenção de Acidentes de Trabalho, instituído pelo Ato GP
TRT 19ª n.º 257/2012, alterado pela Portaria GP TRT 19ª n.º 20/2021, passando a ser composta
pelos seguintes membros:

I - Carolina Bertrand Rodrigues Oliveira, Juíza Titular de Vara do Trabalho, que a
presidirá;

II - Alan da Silva Esteves - Juiz Titular de Vara do Trabalho, que atuará como suplente
na Presidência;

III - Ana Cláudia Costa Fortes Cavalcanti, lotada na Coordenadoria de Comunicação;
IV - Allan Victor Ferreira Lustosa, lotado na Coordenadoria de Comunicação;
V - André Luiz Ferreira Santos, lotado no Gabinete da Des. Anne inojosa;
VI - Kamilla Ayssa S. Barreto Ferraz, lotada na Coordenadoria de Comunicação;
VII - Kely Priscila de Oliveira Teixeira, lotada no Gabinete do Des. Antônio Catão; e
VIII - Tiago José Santana Cabral, lotado na Coordenadoria de Polícia Judicial.

Art. 2º Os efeitos da presente portaria vigoram a partir da publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Original assinado
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Desembargador Vice-Presidente, no exercício da Presidência

 Publicada no D.E.J.T. e no B.I. n.º 5,

de 19/5/2023.